
ES 
7 e 

ne 

  

RERÚBLICA DEL ECUADOR; o 

SUPERANENDENCIA DE. .COÑipA RIAS 

QUE de -congiimidas “con Ta cerlificación: oforgado por fa Siereinija: de: 

QUE $1 texto integro de la mencionada; rosoligión, ¿ne declaró se disolución; as Ma 

. Que nó se he Ínsorito, resolución ajgrida de disoiución 8 deja citadá compa, 

- QU . la a Unidad purídiormedíanto Memorando Na: 50 IMA. cb: FS de 11 de 0. * 
del 2:002, ha:emitido informe. Yorable para qué “de díote la resolicióp gue de yin > 

de * serena, de 1998, 9,8 ADM 00384 de 13 de, sio iombro «el 2000 : 

. ARTICULO PRIMERO... . DEJAR SN “ipÉCTO E les. 
o. ¿No.00.M.DIC.0220 de 8 de septiembre del 2.800: y, No. Dl. M.DIC0150,de, 4 desmayo o 

> del/2.001 en ló que corresponda a la compra CAMBIOTAXE A COMPARA, DE. 
TRANSPORTES ORENSES , a l 

"la compañía CAMBIOTAXIS. Ss IS ena 

e : > 4 
ES 7 »    % 

RESOLUCION N.64M, MLo0076 + ES 
4 po, Y 

- DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR CL 
* INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHAÍA * : : 

- 4 . 

e como 
q 

  

QUE. _ medianto Resolución No. D0.M.DIC. 9220 de g de. septiembre deb 3. 006, se 
declaró inpctivas a varias compalás, entre des que se encuentra CAMBIOTAXI SA o 
COMPANIA DE TRANSPORTES UPENSES, con domicilio enla ciudad de Machala, 0. 
por estar incursa sivla disposición prevista en el A 359 de la Loy de £ empañas. 

de lb ma vo? 

QUE pot Resolución No.01.M.DIC.0150 debido .mayo' del a. GOL. sedecióró da > 0 
disolugión a Yarias-compañlas, entre las.que se encuentra a.compañía CAMBIOTAJA os 
5.4. COMPAÑIA DE TRANSPORTES ORENSES, -qon domivilig- a la ciudad de 
Machala. >, . a ¿E 7 

    

   a > : 2 - y Mes A . A Da 

Íeta . 

Intendencia el 11 de sarao del 2.002, la referidacompañía ha proseitadó? des halanecs 
correspondientes alos ajer' 'cicios ¿oohómicos e 998; 1999 y 2. 200, 0 ? 

  

     

pubiicado en ol Diatio Opiniga de la ciudad: de Magtnta: el 29 de vo del 2.0... o 
   

    

QUE el Regustrador Mere del cantón Machala. de 6 de marzo de 
    
sua 

  

efecto las-resoluciones por las euales se dectará Ahaiotiva y disolvió por” ingrtividad Alda 
compañía CAMBIOTAXIS.A COMPAÑIA DE ANSPÓRTES, -OBENSES. Por > ¿* 
cumito ha superado las causales: que motivaron tales eolarabiopes: », Lo 

  

   

  

   

  

   EN uso de las facultades conferidas:por els e : Superintendedie de Gonibaiias o So 
mediante Resolución No:ADM-92484 de 18 de ap embre de 19977 Ria dea A 

  

RESUELVE:    5 

   

    

ARTICULO' 'SEGUNDO.- NOTIFICAR é ¿oniesta sesolyci 

   A  



  

eo. - . A 

    

   

  

   

   
    

   

    
   

    

a o ¡e Rs 

REPUBLICA DEL ECUADOR * e A _ e a 

o SUPENNTENDENCIA DE.COMPAÑIAS O 
: Mp * o o " a ' 

  

* ARTICULO TERCERO.- DISPÓNER € que ssl fopreseniáute legal de la la compañía, 6 en 
“a término de ocho días, contados “desde la notificación con la présente resolución, - o 

publiquen, por una sola' vez, en un diario de, amplia circulación en el domicilio > ¿7 
principal de la compañía y en el de. las sucursales si las 5 hubisro, el extracto de. esta. . 

_ resolución. 
E . 

o : ARTICULO CUARTO.- DISPONER | 
Delegació: del Servicio de Rentas Jntern 

o : CUMPLIDO puelva. el expediente 

nortiQuist - DADA y. 

        

INTENDE 

: RSSARLIÉO 
y Emp.38249 

+ 

: , 3 : 

! A 

, a


